
 

新代表取締役社長就任と登記上の住所変更のお知らせ 

 

 株式会社ファーマシィ（本社：広島県福山市）は、2019 年 7 月 1 日付で、代表取締役社長に 

山中 修（やまなか おさむ）が就任しましたのでお知らせいたします。なお、代表取締役社長であった 

武田 宏は同日をもって代表取締役会長に就任いたしました。 

 あわせて、同日付で登記上の本店所在地を、広島県福山市沖野上町四丁目 13 番 27 号に変更いたしま 

した。 

 引き続き、地域に根ざした保険薬局として、地域の皆さまの健康維持増進のため、社員一同努力して 

まいりますので、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願いいたします。 

 

■変更内容 

変更前 

代表者 代表取締役社長 武田 宏 

住所（登記上） 広島県福山市沖野上町四丁目 23 番 27 号 

変更後 

代表者 
代表取締役会長 武田 宏 

代表取締役社長 山中 修 

住所（登記上） 広島県福山市沖野上町四丁目 13 番 27 号 

※登記上の住所変更にともなう電話番号・FAX 番号の変更はありません。 

 

■お問い合わせ先 

株式会社ファーマシィ 経営企画部  

住 所：広島県福山市沖野上町四丁目 13 番 27 号 

ＴＥＬ：084-931-0160  ＦＡＸ：084-926-2376 

以上 


